13 Haziran 2023 Sali

5. Kosu Saat:15:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.CAYMAZINOGLU

Forma

2.ATES MUHAFIZI
3.BORABEY
4.JET HEMO
5.YENERBEY

6.AL BAYHAN

7.BOGAZ COCUGU

8.GUZELGOCUK
9.HAYALET SEHIR

10.POTOGLU

Yas
Syaa

S5yaa
6yka
5yka
Syka
4yaa
4yaa
8ydk
Syak

4yaa

Yaris Programi

SARTLI 3/DHO
1.)93.500 £
1.)16.129 ¢
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey

UGANBEY - AY TUTULMASI 55 AAKDEMR
ATESTORU- AYCICEG 54 F.CETINBAS
UCANOGLU- MORELMAS 55 B.AKCAY
KAYATUFAN - KUQUK DENZ 56 iS.YILDIRIM
EFEM- DURVAKIZ 57 H.CiZIK
BAYHAN- MHRINUR 56 MAKYAVUZ
CANGL - CASDANAY 53 N.DEMR
TURBO- AYHATIN 52 SERYILDIZ
KIBRISLI - AKAD PRENSESI 55 ASOZEN
AYABAKAN - KOSKIZ 55 AKURSUN

2. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

2))37.400 ¢
2)6452¢

Sahip
MUS. CAYMAZER

CAG. SEL

NUR. ERDOLEK
NEH. AKTAS

TAR. KARADUMAN
VEH. KORKMAZ
HAK. GULAL

MUS. BAYDAN
GUN. SOYUPAK

ENG. BEKIROGULLARI

58 kg, 60 kg,
3.)18.700 ¢
3.)3226 ¢
Antrendr St
MH.ELGAC 10
S.GELIKMAN 6
H.DULGER 3
C.KATI 2
S.AYDEMR 7
MERTKORKMAZ 8
S.POLAT 9
Y.UCAR 5
B.SIMSEK 4
iB.B.OGULLARI 1

HP Son6Y.

86

58

89

72

55

55

42

79

81

73

282466

49-9875

213128

0436-88

866676

064624

093543

80-9766

2-53553

10210

Ankara Hipdromu (25. Yans Giinii)

1600 Gim

4)9350 ¢
4)1613%

KGS s20 EniyiD. Gny

21

7

278

12

14

14

17

227

15

12

18

13

8

12

17

13

17

1.47.66

1.46.66

1.45.71

1.50.87

1.46.65

147.24

1.46.26

1.46.88

1.48.02

10,15
15,80
7,60
10,45
20,25
5,10
11,55
9,35
2,00

9,40

AGF
11.31(3)

4.13(9)
8.66(4)
6.11(8)
3.93(10)
16.03(2)
7.69(7)
7.7(6)
26.07(1)

8.37(5)

idm

True

True

True

True



